



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını Anayasa'nın 98 ve T.B.M.M. İktüzüğü'nün 96. maddeleri gereğince saygılarımla talep ederim. **22.09.2021**

Av. Mahmut TANAL
İstanbul Milletvekili

Tüm dünyayı kasıp kavuran Covid-19 salgını, ülkemizde 11 Mart 2020 tarihinde resmi olarak ilk vakanın açıklanması ile resmîyet kazanmıştır. Pandemi süresi boyunca gerek tam kapanma gerek sokağa çıkma kısıtlanması uygulanması gerek seyahatlerin izne bağlanması gibi birçok önleyici tedbir alınmıştır. Bu tedbir ve kısıtlamalara uymayan vatandaşlara idari para cezaları uygulanarak yasaklara ve tedbirlere uyulması amaçlanmıştır. Bu bağlamda;

1. Rize ili Çayeli ilçesi genelinde Covid-19 tedbirleri kapsamında; sokağa çıkma yasağını ihlal etmek, sosyal mesafe kuralına uymamak, maske takmamak, seyahat izin belgesi olmadan seyahat etmek ve diğer önleyici tedbirlere ve kısıtlamalara uymamak sebebiyle, her bir ihlal ayrı ayrı belirtmek suretiyle toplam kaç kişiye idari para cezası yaptırım uygulanmıştır? Uygulanan idari para cezası yaptırımların toplamı her bir ihlal ayrı ayrı belirtmek suretiyle kaç TL'dir?

2. Rize ili Çayeli ilçesi genelinde 11 Mart 2020 tarihinden işbu soru önergesi tarihine kadar yapılan denetimlerde kaç vatandaş Covid-19 pozitif ve Covid-19 temaslı grubunda olmasına rağmen evinden ayrıldığı tespit edilmiştir? Evde olması gerekirken dışarıda olduğu tespit edilen vatandaşlara uygulanan yaptırımlar ne olmuştur? Uygulanan yaptırımlar arasında idari para cezası uygulanmış vatandaşımız var mıdır? Şayet varsa toplam kaç kişiye idari para cezası uygulanmıştır? Uygulanan idari para cezalarının miktarı ne kadardır?

3. Rize ili Çayeli ilçesi genelinde kolluk kuvvetlerince yapılan denetimler sonucunda kapalı olması gereken veya belirlenen çalışma gün ve saatlerinin dışında açık olan toplam kaç işyeri hakkında Covid-19 kurallarına ve kısıtlamalara uymadığı gerekçesiyle işlem yapılmıştır? Covid-19 tedbirlerine ve kısıtlamalarına uymayan işyerlerine ne gibi yaptırımlar uygulanmıştır? Hakkında yaptırım uygulanan işyerlerine kesilen idari para cezalarının toplamı kaç TL'dir?

4. Rize ili Çayeli ilçesi genelinde 11 Mart 2020 tarihinden işbu soru önergesi tarihine kadar uygulanan kısıtlamalar ve yasaklar hakkında yapılan denetimler sonucunda uygulanan idari yaptırımlara yönelik bakanlığınıza yapılmış itiraz var mıdır? Şayet varsa yapılan itirazların gerekçeleri nelerdir? Yapılan itirazlar sonucu iptal edilen yaptırım olmuş mudur? Şayet oldu ise hakkında iptal kararı verilen idari yaptırım sayısı kaçtır? Hakkında iptal kararı verilen idari yaptırımları uygulayan kolluk kuvvetleri hakkında işlem yapılmış mıdır? Şayet yapıldı ise bu işlemler nelerdir?